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(Pesos)

EL COLEGIO DE TAMAULIPAS

Afio
Ci
ONCERTO 2016

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes 930,312
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 1,269,371
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0
Inventarios 0
Almacenes 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0
Otros Activos Circulantes [+]

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 1]
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0
Bienes Muebles 826,480

Activos Inlangibles 0
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 0
Activos Diferidos 0
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0
Olros Aclivos no Circulantes 0

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

2015

520,181
1,368,927

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corlo Plazo

Porcién a Corto Plazo de |a Deuda Pdblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aporlaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anterioras
Revallos

Reservas
Reclificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

ol fici ia enla A lizacién de la Hacienda Publi

Resullado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pdblica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLIC/ ?.' PATRIMONIO

2016

258,205
4]

258,295
0

1,988,102

48,009
1,940,093

2015

510,878
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